INMOBILIARIA PASADENA S.A.

Guayaquil, 22 de marzo del 2007.

Señor:

EDWIN ARGENIS BENAVIDES GUTIERREZ

Ciudad.-

De mis mayores consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la Primera Junta General de Accionistas de la compañía denominada INMOBILIARIA PASADENA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted GERENTE GENERAL por el lapso de CINCO años, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, conforme lo dispuesto en el artículo Décimo Cuarto y Décimo Séptimo del Estatuto Social de la compañía.

INMOBILIARIA PASADENA S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 19 de Marzo del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 21 de Marzo del 2007.

Atentamente,

ELIZABETH PARCAY CHALEN Secretaria Ad-Hoe de la Junta

RAZÒN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 22 de marzo del 2007.

EDWIN ARGENIS BENAVIDES GUTIERREZ

C.I.: 092226862-8

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 15.846 FECHA DE REPERTORIO: 23/mar/2007 HORA DE REPERTORIO: 11:51

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Marzo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA PASADENA S.A., a favor de EDWIN ARGENIS BENAVIDES GUTIERREZ, a foja 31.505, Registro Mercantil número 5.771.

ORDEN: 15846

REVISADO PORME

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA